
Příloha č. 1 kupní smlouvy:  Technická specifikace 

 

 

1/1 

 
 

         
Část d) 

 

Optika rigidní - 2ks 

 

 
1. Technické požadavky: 

 Případné použití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v níže uvedených specifikacích 
pouze ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze 
nabídnout jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel. 

 Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud uchazeč prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. Pokud je u 
parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již 
uvedenou hodnotu. 

 Uchazeč doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Kompatibilita:   není požadována 
 

3. Maximální nabídková cena:   144.000,- Kč včetně DPH 
 

4. Specifikace: 
 

Předmětem nabídky je (uchazeč uvede přesné obchodní označení, model výrobce):  oplachový systém Thumfart 
a optiky HOPKINS KARL STORZ 

 

Specifikace – Minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Uchazečem nabízená hodnota 
 

(uchazeč vyplní všechny 
řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních 
slovem splňuje,  

zároveň uvede odkaz na 
přiložený nebo výrobcem 

schválený veřejně přístupný 
dokument – zdroj, strana, kapitola) 

(uchazeč do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)  

Rigidní optiky (endoskopy) pro FESS   

a) 1ks optika 30°, ø 4,0 mm, délka pracovní části 18 cm  

                  1ks oplachový a irigační plášť pro 30° endoskop  

                  Dekontaminace běžnými přípravky, parní resterilizace  

b) 1ks optika 70⁰ , ø 4,0 mm, délka pracovní části 18 cm  

                  1ks oplachový a irigační plášť pro 70° endoskop  

                  Dekontaminace běžnými přípravky, parní resterilizace  

c) 1ks oplachová a irigační rukojeť,   

ergonomický tvar  

ventil pro spuštění a zastavení irigace,  

kontinuální odsávání  

kompatibilní s výše uvedenými endoskopy a plášti  

 


